
 

 

ТЕРМИНИ ЗА КОНСУЛТАЦИИ 

 

ред. 
бр. 

Име и презиме на професор  
и соработник ден час 

1. Ред. проф. Владимир Блажевски петок 13:00-14:00 
2. Ред. проф. д-р Небојша Вилиќ вторник 11:30-13:00 
3. Ред. проф. д-р Јелена Лужина  вторник и петок 11:30-13:00 
4. Ред. проф. Кренаре Невзати пон.втор.среда,чет. 9:00-14:00 
5. Ред. проф. Стојан Попов понеделник 11:00-13:00 
6. Ред. проф. Апостол Трпески по договор–индив. настава! 
7. Ред. проф. Данчо Чеврески среда 11.30-13.30 
8. Ред. проф. м-р Рефет Абази  четврток 11:30-13:30 
9. Ред. проф. м-р Елјеса Касо понеделник 12:00-13:30 
10. Вон. проф. д-р Антонио Митриќески понеделник 11:00-13:00 
11. Вон. проф. д-р Сашко Насев понеделник 11:30-13:30 
12. Вон. проф. м-р Зоја Бузалковска вторник 14:30-16:30 
13. Вон. проф. м-р Игор Вецовски четврток 14:00-15:00 
14. Вон. проф. м-р Сузана Киранџиска четврток 16:00-17:00 
15. Вон. проф. м-р Лазар Секуловски четврток 11:30-13:30 
16. Вон. проф. м-р Златко Славенски понеделник 12:00-13:30 
17. Вон. проф. м-р Маја Стевановиќ понеделник 9:30-11:30 
18. Вон. проф. м-р Тихомир Стојановски понеделник 9:00-11:00 

19. Вон. проф. м-р Мими Таневска 
Србиновска 

понеделник 11:30-13:30 

20. Вон. проф. м-р Синоличка Меллес 
Трпкова 

четврток 10:00-12:00 

21. Вон. проф. м-р Горан Трпчевски петок 11:00-13:00 
22. Доц. д-р Ана Стојаноска понеделник 10.00-12.00 
23. Асс. м-р Дејан Илиев среда 11:00-12:00 
24. Асс. м-р Владимир Павловски четврток 11:30-13:30 
25. Пом. асс. м-р Кристина Леловац четврток 16:00-17:00 

 


